
Zarządzenie Nr  280/ZK/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 22 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie opracowania i wprowadzenia „Planu operacyjnego funkcjonowania gminy 

Kędzierzyn-Koźle w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w 

czasie wojny”. 

 

 Na podstawie § 5 ust. 1 pkt  6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w 

sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przy-

gotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej  

i samorządu terytorialnego (Dz.U.04.152.1599) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W celu ustalenia czynności dotyczących przygotowania i działania organów samorządu 

terytorialnego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 

wojny, ujętych w formie zestawu zadań operacyjnych, a także ustalenia sił i środków nie-

zbędnych do ich wykonania, należy opracować i wprowadzić  

w życie „Plan operacyjny funkcjonowania gminy Kędzierzyn-Koźle w warunkach zewnętrz-

nego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”, zwany dalej „Planem”. 

 

§ 2. Opracowanie „Planu” i kierowanie pracami Zespołu składającego się z przedstawicieli 

poszczególnych Wydziałów i Biur Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, jednostek organizacyj-

nych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz spółek z udziałem gminy Kędzierzyn-Koźle po-

wierza się inspektorowi ds. obronnych i zabezpieczenia logistycznego Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego - pełnomocnikowi do realizacji prac w sferze planowania operacyjnego. 

 

§ 3.  „Plan” opracować do 30 czerwca 2011 r. zgodnie z Wytycznymi stanowiącymi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowe-

go Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


